
	
	
        [image: mdb logo]    
          
			
            
          	
			

          
           
           


                  
                    
                  
                


	O nás
	Členství
	Jak začít s cyklistikou
	Licence
	Úrazové pojištění
	Antidoping
	Ostatní



	Disciplíny
	BMX
	Cyklokros
	Dráhová cyklistika
	MTB/TRIAL
	Para-cyklistika
	Sálová cyklistika
	Silniční cyklistika
	Cyklistika pro všechny



	Reprezentace
	BMX
	Cyklokros
	Dráhová cyklistika
	MTB/TRIAL
	Para-cyklistika
	Sálová cyklistika
	Silniční cyklistika



	Vzdělávání
	Média
	Fotogalerie
	Videogalerie
	Logomanuál
	Loga ke stažení
	Tiskové zprávy
	Kontakt



	Kontakt
	
            [image: ]Čeština
	
            [image: ]English (Angličtina)





 
       
            
            
            	    
	    
	    





          

			        

								 

		

			
                                                    [image: Čeština]

				
						
                                                                [image: Angličtina]
					



		





      
	
	
	
	
		
			
				
			


			
				
					Vyhledat
				
			

		

	




	
	
	

 
  
  
   
	   
 	Bikrosařky Košárková a Bartůňková uspěly v Zolderu
	Bikrosařka Bartůňková čtvrtá při EP v Zoldderu
	Sto tisíc si rozdělí vítězové maratonského poháru, dalších dvě stě tisíc v dílčích závodech
	Prague Bike Fest Na Výstavišti je zpět!
	Škoda Cup 2024 odstartuje tradičně ve Velké Bíteši


	   	  

    
                        
       
         
			 
        
          
          

		  
            
                  
                    Bikrosařky Košárková a Bartůňková uspěly v Zolderu
                  

				  

      BMX

	  
	  

					
   

               
		  

          
        

		
		
		 
		  
		  

		  
            
                  
                    Bikrosařky Košárková a Bartůňková uspěly v Zolderu
                  

				  
			
				  

      BMX

	  
	  
	 				  

      Jít na článek

	  
	  
					
   

         	  
      
		  

	
          
       

		
			 

		 
      
       
         
			 
        
          
          

		  
            
                  
                    Bikrosařka Bartůňková čtvrtá při EP v Zoldderu
                  

				  

      BMX

	  
	  

					
   

               
		  

          
        

		
		
		 
		  
		  

		  
            
                  
                    Bikrosařka Bartůňková čtvrtá při EP v Zoldderu
                  

				  
			
				  

      BMX

	  
	  
	 				  

      Jít na článek

	  
	  
					
   

         	  
      
		  

	
          
       

		
			 

		 
      
       
         
			 
        
          
          

		  
            
                  
                    Sto tisíc si rozdělí vítězové maratonského poháru, dalších dvě stě tisíc v dílčích závodech
                  

				  

      MTB

	  
	  

					
   

               
		  

          
        

		
		
		 
		  
		  

		  
            
                  
                    Sto tisíc si rozdělí vítězové maratonského poháru, dalších dvě stě tisíc v dílčích závodech
                  

				  
			
				  

      MTB

	  
	  
	 				  

      Jít na článek

	  
	  
					
   

         	  
      
		  

	
          
       

		
			 

		 
      
       
         
			 
        
          
          

		  
            
                  
                    Prague Bike Fest Na Výstavišti je zpět!
                  

				  

      ČSC

	  
	  

					
   

               
		  

          
        

		
		
		 
		  
		  

		  
            
                  
                    Prague Bike Fest Na Výstavišti je zpět!
                  

				  
			
				  

      ČSC

	  
	  
	 				  

      Jít na článek

	  
	  
					
   

         	  
      
		  

	
          
       

		
			 

		 
      
       
         
			 
        
          
          

		  
            
                  
                    Škoda Cup 2024 odstartuje tradičně ve Velké Bíteši
                  

				  

      Silnice

	  
	  

					
   

               
		  

          
        

		
		
		 
		  
		  

		  
            
                  
                    Škoda Cup 2024 odstartuje tradičně ve Velké Bíteši
                  

				  
			
				  

      Silnice

	  
	  
	 				  

      Jít na článek

	  
	  
					
   

         	  
      
		  

	
          
       

		
			 

		 
                

      Previous    Next  

   
  


 



  
  
   
    
    
   
	   Novinky v cyklistice

    
    
    
    
                         
      
	  	
	
	
	
	







 
		
     

          
            
              
              
              
              

            

          

		 
		 
      BMX

    
    
	  VSA XTREME BMX KEMPY 2024

		
          

        

		
            
      

       
      

    
    
           
      
	  	
	
	
	
	







 
		
     

          
            
              
              
              
              

            

          

		 
		 
      PARA

    
    
	  Koblasa vybojoval na MS v dráhové paracyklistice pět umístění v TOP 10

		
          

        

		
            
      

       
      

    
    
           
      
	  	
	
	
	
	







 
		
     

          
            
              
              
              
              

            

          

		 
		 
      ČSC

    
    
	  Cycling University NEWSLETTER č.1/2024

		
          

        

		
            
      

       
      

    
    
            	  
		

	
	  
	  
	 
    	 
		 
			 
		
     Další novinky

    
                  

  

    
    


      
      

        
        
		 
      MTB

    
                Martin Stošek a Petr Vakoč na Cape Epic osmí      




25.03.2024


            


      










                  

  

    
    


      
      

        
        
		 
      Silnice

    
                Domácí silniční sezona se otevře v Hlohovci      




21.03.2024


            


      










                  

  

    
    


      
      

        
        
		 
      ČSC

    
                Vedení ČSC se zúčastnilo kongresu UEC      




19.03.2024


            


      










                  

  

    
    


      
      

        
        
		 
      Dráha

    
                Zažij dráhu! Společný projekt ČSC a FTVS      




18.03.2024


            


      










                  

  

    
    


      
      

        
        
		 
      Veletrh

    
                Veletrh FORBIKES 2024 je tu!      




18.03.2024


            


      










                        		
  

    
     Zajímá Vás více informací? Zkuste se podívat do archivu všech novinek.

  Všechny novinky >>

 
     







		

  

		 
		   
			  
			  Doporučené

			                    
	  [image: ]	
	  
	  
	  
  
	
               
	  [image: ]	
	  
	  
	  
  
	
               
	  [image: ]	
	  
	  
	  
  
	
               
			  
   
  
		 

		 

	  
   
  
  
  
	  
		  

    Soutěže

    
		
	
		
		
		
                          
	
      
	    
	  
	  ŠKODA CUP 2024 – Silnice

        

		
		
      

	    
      

	
               
	
      
	    
	  
	  BRILON CUP 2024 – Silnice

        

		
		
      

	    
      

	
               
	
      
	    
	  
	  CZECH MTB CUP 2024 – XCO

        

		
		
      

	    
      

	
               
	
      
	    
	  
	  ŠKODA AUTO ČP XCM 2024

        

		
		
      

	    
      

	
               
	
      
	    
	  
	  Sazka Český pohár BMX 2024

        

		
		
      

	    
      

	
               
	
      
	    
	  
	  ŠKODA CUP 2024 – Dráha Elite

        

		
		
      

	    
      

	
               
	
      
	    
	  
	  ČP MLÁDEŽE 2023/24 – DRÁHA

        

		
		
      

	    
      

	
               
	
      
	    
	  
	  Toi Toi Cup 2023 – Cyklokros

        

		
		
      

	    
      

	
               
	
      
	    
	  
	  ŠKODA Extraliga 2024 – Kolová

        

		
		
      

	    
      

	
               
	
      
	    
	  
	  ČP PARA CYKLISTIKA 2024

        

		
		
      

	    
      

	
                 	
	  

		   	  

	  
	  
	   
	  
	  
	  
	  
      
		  
		 Kalendář
|Všechny závody >>
   

	
	 
	             	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	        	  
	 

	    
	    
	  
    
    
       
        
        
        
          
            Kalendář

          

        

         
        
      

      
      
       
        
        
        
          
			  Výsledky

          

         
        

         
        
      

       
      
      
       
        
        
        
          
            Disciplíny

          

          
        

         
        
      

      
      
       
        
        
        
          
            Reprezentace
 
          

          
        

         
        
      

       
      
    

     
			
    
  
    
       
        
        
        
      

      
      
       
        [image: ]
      
	
        
      

       
      
      
       
        
		  [image: ]
        
      

      
      
       
        
  
        
      

       
      
    

     
  
  
  
	  
    
  


    
        
            


               

            

        

    





	  
	  
  
  
    Galerie

    
	
        

	  
    

     
    
  
  
   
	  
	  
  
   
                



Generální partner






Exkluzivní partner




































































Partner



  
    
  
  
  
    
    
  


 







Institucionální partner







[image: ]




[image: ]




[image: ]




[image: ]

[image: ]







        		
	  
		
  
  





 
 
	
	
	
	



 
  
  

  
  

    
     
   
    
    



      
      

       

          
          Cyklistické novinky!

  
            
  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Nechte toto pole prázdné prosímEmail *




      
        Email odeslán. Zkontrolujte složku doručené pošty nebo složku pro Spam pro potvrzení odběru.
        

                

      

    


      


         

       
        

      

      
			
      
      

        
       Český svaz cyklistiky

 
        	
            Struktura svazu
          
	
            Pro partnery a média
          
	
            Dokumenty a směrnice
          
	
            Školení a vzdělávání
          
	
				Členství a licence
          
	
				Kontakty
          



      

      

      
      

        
        Další rychlé odkazy


        	
            Disciplíny
          
	
            Reprezentace
          
	
            Antidoping
          
	
            Král cyklistiky
          
	
            Kalendář a výsledky
          
	
            Archiv novinek
          



      

      
	


      
      
      


  
        

          
          
             
          
          
          
             
          
          
          
             
          
        

      

    
    

    






     

    


  
  
   

  
   © 2020 Copyright: Český svaz cyklistiky, Všechna práva vyhrazena.

   
  

















 
 
 

 
 
 

 
 
 
	
	

	
	
 
 
	
	
	 

 

	 
	
